平成 28 年 6月 10 日

各  位
福岡県北九州市小倉北区大畠１丁目 7 番 19 号
株 式 会 社 シ ダ ー
代 表 取 締 役 社 長  山 崎 嘉 忠
          （コード番号：2435）

問い合わせ先 常 務 取 締 役
管 理 本 部 長 松 尾 剛

電 話 番 号 0 9 3 （ 5 1 3 ） 7 8 5 5

代表者及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表者及び役員の異動について内

定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成28年6月23日開催予定の当社第35回定時株主総会及び同株主

総会終了後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

   １． 代表者の異動
    役職変更予定

氏名 新役職等 現在の役職等

山崎 嘉忠 代表取締役会長 代表取締役社長

座小田 孝安 代表取締役社長 代表取締役専務

２． 役員の異動
 第 35 回定時株主総会以降の役員体制（異動の内容）

氏名 新役職等 現在の役職等 選任の種別

寺戸 靖和 取締役 常勤監査役 新任

川野 好彦 社外取締役 社外取締役 重任

神田 浩 社外取締役 社外取締役 重任

二之宮さおり 常勤監査役 内部監査室室長 新任

板鳥 博子 社外監査役 社外監査役 重任

大野 繁樹 社外監査役 ― 新任

  （注） 大野繁樹氏は、会社法第2条16条に定める社外監査役候補者であります。

３． 理由

経営体制の一層の充実を図るため。

４． 異動日

平成 28 年 6月 23 日（予定）

以上